
1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

na veřejnou zakázku na stavební práce zadané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona č. 

137/2006 sb. o veřejných zakázkách v platném znění
(dále jen zákon)

REKONSTRUKCE MOSTU PŘES LOBEZSKÝ POTOK 

U PENNY MK-15

Zadavatel:      Město Sokolov
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01  Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
statutární zástupce: Ing. Zdeněk Berka, starosta města Sokolov

Zadavatel využívá svého práva dle § 151 zákona nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností 
podle zákona souvisejících se zadávacím řízení poradcem. Poradce splňuje požadavek nepodjatosti 
podle § 74 odst. 8 zákona a jakkoli se předmětného zadávacího řízení neúčastní.

Poradce:      GPL-INVEST s.r.o.
Sídlo: Pobočka Strakonice, Povážská 358, 386 01  Strakonice
Osoba oprávněná jednat: Jiří Grauer, jednatel společnosti       
Kontaktní osoba: Ing. Jana Zborníková, poradce pro zadávání veřejných 

zakázek
Telefon: +420 725 422 143
e-mail: zbornikova@gplinvest.cz

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněná na profilu zadavatele 
https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

1. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ 

SPECIFIKACE

Veřejná zakázka na:  stavební práce

2. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Účelem a cílem rekonstrukce je zlepšení stavebně - technického stavu mostu, vhodnější provedení 
rozšíření mostu a zajištění delší životnosti mostní konstrukce.
V rámci rekonstrukce mostu bude kompletně odstraněn mostní svršek až na prefabrikovanou nosnou 
konstrukci včetně mostního příslušenství. Stávající nosná konstrukce mostu bude zachována.



2

Bude proveden výkop za opěrou tak, aby bylo možno provést novou přechodovou oblast mostu. 
Budou
odstraněny stávající závěrné zídky a odbourána křídla stávajícího mostu na projektovanou úroveň, na 
které bude provedena vrstva z podkladního betonu pro nové úložné prahy. Bude provedeno rozebrání 
částí odlažby svahů pod mostem a vedle mostu. Budou provedeny výkopy pro nová křídla spodní 
stavby.
V rozsahu určeném koordinační situací stavby bude nutné odstranění povrchu vozovky resp. chodníků 
a obrub, aby bylo možno provést jejich napojení na most a odvodnění.

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VE SMYSLU § 47 ZÁKONA PODLE 
REFERENČNÍ KLASIFIKACE (CPV): 

Kód CPV Popis

45221119-9 Stavební úpravy při rekonstrukci mostů

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na 
prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5 965 000,- Kč bez DPH.
(slovy: pět miliónů devět set šedesát pět tisíc korun českých)

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 1. 10. 2014 do 13:00 hodin.

6.     MÍSTO PLNĚNÍ
Místem plnění veřejné zakázky je Karlovarský kraj, okres Sokolov, město Sokolov.

7. MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A JINÉ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE PRO PODÁNÍ NABÍDKY

Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo osobně a to 
v pracovních dnech pondělí a středa od 8,00 hod. do 16,30 hod., úterý a čtvrtek od 8,00 hod. do 13,30 
hod. a v pátek 8,00 hod. do 11,00 hod., na adresu zadavatele: Město Sokolov, Odbor správy 
majetku, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov.

Obálka musí být zřetelně označena nadpisem: 

„REKONSTRUKCE MOSTU PŘES LOBEZSKÝ POTOK U PENNY MK-15“
„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“

8. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍ STAVBY

Zadavatel prohlídku místa plnění veřejné zakázky neorganizuje. Místo plnění je volně přístupné.



3

9. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Termín otevírání obálek s nabídkami:

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek na adrese 
zadavatele Města Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov..

Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami 
 zástupci zadavatele 
 členové komise pro otevírání obálek s nabídkami (nebo jejich zástupci), jmenovaná 

zadavatelem, splňují-li podmínku nepodjatosti dle § 74 odst. 7 zákona
 zástupci odborného poradce
 za každého dodavatele, který doručil nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden 

zástupce; zástupce dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit 
oprávnění jednat jménem dodavatele

10.   POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

Splněním kvalifikace se rozumí:
o předložení čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

podle § 53 zákona
o předložení čestného prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů

podle § 54 zákona
o předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona
o předložení čestného prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

podle § 56 zákona

Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části 
zadávací dokumentace. 

11.     ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH

Základním kritériem hodnocení je ve smyslu § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena

bez DPH.

12. ZADÁVACÍ LHŮTA (LHŮTA, PO KTEROU JSOU ZÁJEMCI SVÝMI NABÍDKAMI VÁZÁNI)

Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lhůty na 90 dní od data 
podání nabídky.

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 
dodavatelům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 
smlouvy dle § 82 odst. 4 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (§ 84 zákona).



4

V Sokolově, dne 10. 9. 2014

S pozdravem

  ……..……………………………….
   Ing. Zdeněk Berka
starosta města Sokolov

Seznam příloh k výzvě k podání nabídky:

- Zadávací dokumentace, textová část
- Přílohy č. 1 – 9 Zadávací dokumentace


		2014-09-10T10:41:29+0100




